

RHINO HORN Dzbanek do płukania nosa - Czerwony



Cena: 64,93 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	1 szt.
Postać	Dzbanek
Producent/ Dystrybutor	K&K HERBAL POLAND
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Zalecane przez lekarzy w chorobach uszu, nosa, gardła – otolaryngologów. Płukanie nosa słoną wodą ma działanie prewencyjne, dobrze wpływa na śluzówkę nosa, w naturalny sposób ją udrażnia, co powoduje, że jest bardziej odporna na bakterie i wirusy. Pomaga przy problemach z zatkanym nosem, katar, przy przeziębieniach, w przypadku chronicznego kataru siennego. U osób cierpiących na katar alergiczny (powstający w przypadku alergii na pyłki i kurz), w czasie wypłukiwania nosa następuje usunięcie alergenu, a co za tym idzie, dochodzi do złagodzenia uciążliwości, nie wywołując żadnych skutków ubocznych. Niniejsza metoda okazała się bardzo skuteczna w zapobieganiu oraz leczeniu zapalenia górnych dróg oddechowych jak i zapalenia zatok przynosowych. Roztwór solny pozytywnie wpływa na nawilżenie śluzówki, przyspieszając jej regenerację. Wypłukiwanie nosa sprawdziło się, podczas zabiegów chirurgicznych nosa, u osób pracujących w ciężkich warunkach (w miejscach, gdzie tworzy się duża ilość kurzu) oraz przy nadmiernym wysychaniu śluzówki nosa. **Masz katar? Alergię? Problemy z zatokami?** Wypłukiwanie nosa dzbankiem Rhino Horn™ pomoże, jeśli masz zatkaną nos, jesteś przeziębiony, cierpisz na częste zapalenia zatok przynosowych, alergię lub katar sienny. Do płukania nosa stosuje się słoną wodę (0,9% roztworu NaCl, czyli roztwór fizjologiczny) w temperaturze ciała. Korzystanie z dzbanka Rhino Horn™ nie jest trudne – wystarczy letnia woda oraz zwykła sól kuchenna. Dzbanek Rhino Horn™ jest zaprojektowany w taki sposób, aby woda swobodnie przepłynęła z jednego nozdrza do drugiego tylko dzięki sile grawitacji. Nos dzbankiem Rhino Horn™ mogą płukać dzieci w wieku od 5 lat pod okiem dorosłej osoby. Po nabyciu praktyki cała czynność zajmuje ok. 1 minuty włącznie z przygotowaniem roztworu. Na stronie www.rhinohorn.pl można obejrzeć film instruktażowy. Płukanie nosa dzbankiem Rhino Horn™ jest naturalną i w wielu przypadkach stosowaną z powodzeniem alternatywą dla powszechnych kropli i sprayów do nosa. **Regularne płukanie nosa dzbankiem Rhino Horn™**• działa zapobiegawczo lub łagodzi przebieg zapalenia zatok przynosowych,• zwiększa odporność śluzówek nosa na infekcje bakteryjne i wirusowe,• usuwa z nosa kurz i pyłki, tym samym zmniejsza objawy alergii,• pomaga po zabiegach chirurgicznych w okolicach nosa,• w naturalny sposób odtyka nos podczas zwykłego kataru,• pomaga ludziom cierpiącym na dolegliwość syndromu suchej śluzówki,• może pomóc kobietom ciężarnym, które w wyniku zmian hormonalnych mają zatkaną nos,• stymuluje naturalne mechanizmy czyszczenia dróg oddechowych. **Jak często mogą używać Rhino Horn™?** Rhino Horn™ można używać codziennie. W szczególnych przypadkach – np. w okresie zwiększonego stężenia pyłków alergizujących, podczas silnego przeziębienia lub w przypadku nagłego zapalenia zatok – płukanie nosa można wykonywać 2–4x dziennie. Jednak w sytuacjach zwykłych, kiedy płukanie nosa ma służyć higienie oraz

zapobiegać rozwijaniu się chorób, raz dziennie w zupełności wystarczy. Łatwy sposób użycia 1. Użyj jedną miarkę zwykłej soli kuchennej lub soli morskiej (NaCl). 2. Dzbaneł należy do pełna wypełnić wodą o temperaturze ciała (ok. 37°C) i rozpuścić w nim sól. Woda musi być czysta, czyli zdatna do picia. 3. Lekko pochyl głowę do przodu, woda swobodnie przepłynie z jednego nozdrza do drugiego. 4. Delikatnie wydmuchaj resztki wody z nosa, efektem będzie oczyszczony nos i miłe uczucie. **Produkt bezpieczny** Dzbaneł Rhino Horn™ jest wyprodukowany z twardego tworzywa (PEHD), nadającego się do recyklingu i przyjaznego dla środowiska. Materiał posiada certyfikat do kontaktu z żywnością i w odróżnieniu od tańszych odpowiedników, można dzbaneł Rhino Horn™ wielokrotnie sterylizować w warunkach domowych poprzez kilkuminutowe wyparzenie w wodzie. Rhino Horn™ z sukcesem przeszedł badania zgodnie z rozporządzeniem EU REACH na obecność tzw. substancji wzbudzających szczególnie duże obawy (SVHC – substances of very high concern). Rhino Horn™ nie zawiera ftalanów, kadmu oraz bisfenolu A (BPA). Rhino Horn™ produkowany jest zgodnie z ISO 13485:2003, systemem zarządzania jakością producentów wyrobów medycznych. Oznaczenie CE oznacza zgodność produktu z dyrektywą 93/42/EEC dot. wyrobów medycznych.